2

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ АРЗГИРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

	   05 октября 2023 г.
	с. Арзгир
	                           № 697

О внесении изменений в постановление администрации Арзгирского                      муниципального округа Ставропольского края от 10 марта 2021 г. № 200               «Об утверждении межведомственной комиссии по рассмотрению вопросов, связанных с оказанием государственной социальной помощи на основании социального контракта» (в редакции постановлений от 29.03.2021 г. № 278,               от 28.09.2022 г. № 591)

В соответствии с указаниями Министерства труда и социальной защиты  Российской Федерации и  информацией министерства труда и социальной    защиты населения Ставропольского края от 06.04.2023 г. № 11630-05 о                  необходимости внесения изменений в нормативно-правовой акт, утверждающий Положение о межведомственной комиссии по рассмотрению вопросов, связанных с оказанием государственной социальной помощи на основании социального контракта, с целью включения в состав представителя некоммерческой организации «Фонд поддержки предпринимательства в                             Ставропольского края» администрация Арзгирского муниципального округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Арзгирского муниципального округа Ставропольского края от 10 марта 2021 г. № 200 «Об утверждении межведомственной комиссии по рассмотрению вопросов, связанных с оказанием государственной социальной помощи на основании социального                   контракта» (в редакции постановлений от 29.03.2021 г. № 278, от 28.09.2022 г.                № 591) (далее – Комиссия) следующие изменения:
1.1. Включить в состав межведомственной комиссии по рассмотрению вопросов, связанных с оказанием государственной социальной помощи на              основании социального контракта:

	Верозуб Наталья
Васильевна
	начальник центра координации поддержки              экпортно ориентированных субъектов малого и среднего предпринимательства Фонда поддержки предпринимательства в Ставропольском крае

1.2. Дополнить п. 4.5. Положения о межведомственной комиссии по    рассмотрению вопросов, связанных с оказанием государственной социальной помощи на основании социального контракта в администрации Арзгирского муниципального округа Ставропольского края дополнить абзацем следующего содержания:
«Допускается дистанционное участие членов Комиссии в заседании, в формате видеоконференцсвязи».

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Арзгирского муниципального округа  Ставропольского края Ковалеву Е.В.

3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования (обнародования).

Глава Арзгирского муниципального  округа
Ставропольского края                                                                       А.И. Палагута